



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
LUBELSKIEGO

Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20, tel. (83) 343-40-68,

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06

NIP 537-19-50-595

REGON 000570559



NZP.3520.1.2020

Biała Podlaska 10 stycznia 2020 r.

*Do
Wszystkich Wykonawców*

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 214 000,00 euro na realizację zamówienia pn.: „Dostawy paliwa w formie tankowania” [Znak sprawy: NZP.3520.1.2020]

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpływaniem do Zamawiającego wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (złożonych w trybie art. 38 ust. 1 PZP), poniżej na podstawie art. 38 ust. 2 PZP, przekazuje się treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. W odniesieniu do zapisów projektu umowy (par. 1 ust. 1 oraz par. 4 pkt 1), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich stacjach w całej Polsce, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży wskazanej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby Zamawiającego (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność) przy usunięciu par. 1 ust. 5 i 6 wzoru umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 1 ust. 4 pkt. 2) zapisu o następującej treści: ” awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu zawartego w par. 2 ust. 1 projektu umowy, ponieważ Wykonawca prowadzi sprzedaż paliwa w formie bezgotówkowej, przy użyciu kart paliwowych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 2 ust. 2 projektu umowy, uwzględniając, aby zamiast sformułowania „dokument WZ” użyć zwrotu „dowód wydania (wydruk z terminala)”? Propozycja zapisu: „Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów należących do Zamawiającego, na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.” Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu par. 2 ust. 3 pierwsze i drugie zdanie projektu umowy, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, ponadto u Wykonawcy obowiązuje inny wzór zbiorczego zestawienia transakcji, stanowiącego podstawę do wystawienia faktury. Propozycja zapisu: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu zawartego w projekcie umowy par. 2 ust. 3, dotyczącego podawania imienia i nazwiska pobierającego paliwo, podpisywania przez pobierającego dokumentu wydania paliwa oraz stosowania wzoru zbiorczego zestawienia Zamawiającego? Zbiorcze zestawienie transakcji, prowadzone przez Wykonawcę, stanowiące każdorazowo załącznik do faktury VAT zawiera: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu zawartego w par. 2 ust. 4 projektu umowy, gdyż Wykonawca nie ma możliwości refakturowania na stacjach paliw niebędących częścią jego sieci?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy par. 3 ust. 1 uwzględniając proponowany zapis: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto). Opust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w projekcie umowy par. 3 ust. 6, gdyż jest to kopia istniejącego już zapisu par. 2 ust. 3?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11. Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 3 ust. 7 terminu płatności tak, aby wynosił 21 dni i liczony był od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 3 ust. 8 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu, zawartego w par. 4 pkt 2), gdyż stacje są ogólnodostępne, w tym dla klientów indywidualnych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (par. 6 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 8 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od kar umownych z par 8 ust. 1 pkt 3 i 4, gdyż stanowią znaczące obciążenie dla Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 8 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu § 10 ust. 6, gdyż zbiorcze zestawienie opracowane przez Wykonawcę nie zawiera danych wskazanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (klauzula stanowi załącznik niniejszego pisma), odstępując tym samym od umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21. Wykonawca nie widzi podstaw do zawarcia umowy powierzenia natomiast w przypadku przekazania danych osobowych pracowników w zakresie imienia, nazwiska, służbowego numeru

telefonu oraz/lub służbowego adresu poczty elektronicznej w celu zapewnienia komunikacji w związku z wykonaniem umowy trudno jest mówić o powierzeniu przetwarzania danych osobowych. Podmiot, który otrzymuje dane osobowe pracowników zatrudnionych przez swojego kontrahenta nie przetwarza ich dla celów tego kontrahenta a dla swoich własnych (czyli zachodzi udostępnienie). Komunikacja pomiędzy uczestnikami umowy w związku z prowadzonymi wspólnie interesami stanowi w oczywisty sposób prawnie uzasadniony interes każdego z tych podmiotów – nie da się prowadzić działalności bez kontaktu z innymi podmiotami na rynku. Tymczasem w ramach takiego kontaktu może dochodzić do przetwarzania danych osobowych. Rekomendujemy wprowadzenie do umowy poniższych zapisów dotyczących ochrony danych osobowych zamiast zapisów dotyczących powierzenia danych: Ochrona danych osobowych. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności – czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Tadeusz Łazowski

